ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 04
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        19 февраля 2021г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18   февраля   2021 года          с.Нахвальское  № 24-п

О формировании среднесрочного финансового плана Нахвальского  сельсовета Сухобузимского района Красноярского
края

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения своевременного и качественного
составления проекта бюджета муниципального образования  Нахвальского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края и
среднесрочного финансового плана  Нахвальского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, руководствуясь Уставом
Нахвальского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок формирования среднесрочного финансового плана  Нахвальского сельсовета Сухобузимского района
Красноярского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом издании Ведомости органов местного самоуправления
Нахвальского  сельсовета.

                          Глава сельсовета                                 Н.И.Гимбал .

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  февраля  2021 года          с.Нахвальское  №25-п

"Об утверждении Порядка исполнения местного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета
Нахвальского сельсовета"

В соответствии с частью 1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Нахвальского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок исполнения местного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета согласно
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию в "Ведомостях органов местного
самоуправления Нахвальского  сельсовета Сухобузимского района, Красноярского края".

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного бухгалтера администрации Неруш  Ю.В.

                                                      Глава сельсовета       Н.И.Гимбал .

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2021 года                               с. Нахвальское                                                                                                                     № 26-п

Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
муниципального образования Нахвальский сельсовет"

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Нахвальский   сельсовет Сухобузимского района Красноярского края, руководствуясь Уставом  Нахвальского
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
муниципального образования Нахвальский   сельсовет, согласно приложению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета
муниципального образования  Нахвальский  сельсовет и подлежит опубликованию в печатном издании Ведомости органа местного
самоуправления Нахвальского  сельсовета.

Глава сельсовета      Н.И.Гимбал .

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2021           с.Нахвальское   №  27-п

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи главного
распорядителя средств бюджета  Нахвальского сельсовета (главного администратора источников финансирования дефицита
бюджета Нахвальского сельсовета) и внесения изменений в них

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Нахвальского  сельсовета
Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи главного
распорядителя средств бюджета Нахвальского  сельсовета (главного администратора источников финансирования дефицита
бюджета Нахвальского сельсовета) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года и распространяется на правоотношения, возникающие при
составлении бюджетной росписи бюджета  Нахвальского сельсовета и бюджетной росписи главного распорядителя средств
бюджета  Нахвальского сельсовета (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета   Нахвальского
сельсовета) на 2021 год.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Ведомости органов местного самоуправления  Нахвальского
сельсовета и на официальном сайте Сухобузимского района.

Глава  Нахвальского  сельсовета                             Н.И.Гимбал.

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации

Нахвальского
сельсовета

663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
19.02. 2021г.